
Burmistrz Gminy Włoszczowa 

ogłasza, że w dniu 20.11.2023 r. o godz. 13
00

 w Urzędzie Gminy Włoszczowa przy  

ul. Partyzantów 14 odbędzie się II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 

samochodu pożarniczego 

 

1. Przedmiot przetargu:  Przedmiotem przetargu jest samochód specjalny pożarniczy 

marki  

FSC-LUBLIN ŻUK A156 

 numer rejestracyjny: TLW MS01 

 numer identyfikacyjny (VIN): 552050 

 rok produkcji: 1991 

Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte pojazdu.  

Pojazd wycofany z eksploatacji. Brak aktualnego badania technicznego. Pojazdu nie 

można uruchomić; 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:  20.11.2023 r. o godz. 13:00 w siedzibie 

Urzędu Gminy Włoszczowa, 29 – 100 Włoszczowa ul. Partyzantów 14, sala nr 55; 

3. Miejsce i termin, gdzie można obejrzeć sprzedawany pojazd: w dniach 19 i 26 

października oraz 9 i 16 listopada 2023 r. w godzinach między 12
00 

a 14
00

  

lub w innym terminie po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym (nr tel. 41 394 26 69  

lub 41 385 65 45) w remizie OSP Rogienice pod adresem Rogienice 17A,  

29 – 100 Włoszczowa; 

4. Cena wywoławcza pojazdu określona na podstawie wyceny rzeczoznawcy: 

12 276,42zł netto. Do ceny dolicza się podatek VAT w wysokości 23 %. Cena 

wywoławcza wynosi 15 100,00zł (słownie piętnaście tysięcy sto złotych 04/100). 

Wadium: 1 510,00 zł 

Postąpienie w przetargu nie może być mniejsze niż 1% ceny wywoławczej  

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. 

 

Zasady przetargu 

1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, które wpłacą wadium  

w formie i terminie wyznaczonym w niniejszym ogłoszeniu. 

2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja Przetargowa 

powołana przez Burmistrza Gminy Włoszczowa. 

3. Przetarg odbywa się w terminie i miejscu określonym w ogłoszeniu przetargu.  

4. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden  

z uczestników przetargu zaoferuje, co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny 

wywoławczej. 

5. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może 

wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę  do pełnych  

dziesiątek złotych. 

6. Wadium wniesione przez uczestnika, który przetarg wygra zostanie zaliczone na poczet 

ceny nabycia składników rzeczowych mienia ruchomego w postaci samochodu 

specjalnego pożarniczego. 



7. Pozostali uczestnicy przetargu otrzymują zwrot wadium w terminie 7 dni odpowiednio 

od rozstrzygnięcia przetargu lub jego zamknięcia. Warunkiem jest podanie konta, na 

które powinno być zwrócone wadium. 

8. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po udzieleniu przybicia 

bądź w terminie wyznaczonym przez prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż 7 dni 

licząc od dnia przybicia. 

9. Jeżeli osoba ustalona, jako nabywca ruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do 

zawarcia umowy i zapłaty wylicytowanej ceny w miejscu i terminie podanym  

w zawiadomieniu Burmistrza Gminy Woszczkowa, organizator przetargu może odstąpić 

od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 

10. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę 

ceny nabycia. 

 

Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest: 

1. wpłacenie wadium w pieniądzu (na wpłacie należy wpisać „przetarg na sprzedaż 

samochodu strażackiego”) w terminie do dnia 13.11.2023 r. (włącznie) na konto 

Urzędu Gminy Włoszczowa nr 77 1020 2733 0000 2502 0003 9834 PKO BP S.A. I 

Oddział we Włoszczowie lub gotówką w kasie Urzędu Gminy Włoszczowa. Przy 

wpłatach dokonywanych przelewem ww. termin jest dniem wpływu wadium na 

konto Urzędu Gminy Włoszczowa. 

2. Okazanie Komisji dowodu tożsamości. 

3. Podmioty podlegające wpisom do rejestrów, winny przedłożyć aktualny wypis  

z Krajowego Rejestru Sądowego, wydany w ciągu ostatnich trzech miesięcy. 

4. W przypadku reprezentowanie osoby prawnej lub fizycznej przez pełnomocnika należy  

przedłożyć pełnomocnictwo upoważniające do działania na każdym etapie postępowania 

przetargowego z notarialnie poświadczonym podpisem mocodawcy.  

5. Osoby przystępujące do przetargu zobowiązane są do złożenia oświadczenia, że 

zapoznały się z warunkami przetargu określonymi w ogłoszeniu oraz o ich przyjęciu bez 

zastrzeżeń. 

Udział w postępowaniu przetargowym wiąże się z przetwarzaniem danych osobowych 

oferentów na zasadach określonych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

U. UE. L.2016.119.1 z 04.05.2016 r.) oraz w zakresie wynikającym  

z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 

344 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

Więcej informacji o przetwarzaniu danych osobowych przez gminę Włoszczowa - Urząd 

Gminy we Włoszczowie można uzyskać na stronie www.wloszczowa.eobip.pl w zakładce 

„Polityka Ochrony Danych Osobowych”. Burmistrz Gminy Włoszczowa zastrzega sobie 

prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny 

Dodatkowe informacje dotyczące ruchomości będącej przedmiotem przetargów  

i warunków przetargów można uzyskać w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy 

Włoszczowa, tel. 41 394 26 69 lub 41 385 65 45, e-mail: b.czernik@gmina-wloszczowa.pl 

Naczelnik 

Wydziału Spraw Obywatelskich 

/-/ mgr inż. Monika Kowalska 

BURMISTRZ 

/-/ mgr inż. Grzegorz Dziubek 


